struitur cum Accus. & Prepos. על & מן. Præter עלה

Eduxit, 1. Sam. 12. 6: עלה גרתיה Accendet lucernas ejus,

Num. 8. 3. Exo. 25. 37, proprie Ascendere faciet, id est, Pro-

ducet, Instruet: instruuntur autem ut luceant: lucent

cum accesa sunt: עלה מארץ Eduxisti ex terra Aegypti,

Exo. 33. 1. Hophal עלה & עלה Ascendere factus vel

jussus fuit, Oblatus, Relatus, Abductus fuit: Prat.

עלה המזבח Oblatus fuit super altare, Jud. 6. 28: item,

Jussus est ut ascendere faceret, id est, Referreret, 2. Par. 20.

34: עלה Abducta, vel Deducta est, seu Abduceretur, Nah.

2. v. 7. Hithpabel Futur. עלת Extollet se, Jerem. 51. 3, pro

עלה per Apocopam.

על m. Excelsus: על הגבר הקם על Vir qui constitutus est ex-

celsus, 2. Sam. 23. 1. Vide & Hof. 7. 16, & 11. 7, ubi scribitur

על per Pathach.

על Super, Supra: Contra, Adversus: Coram: Pro-

pter, Eo quod: Ad, Apud, Juxta, Secundum, quo-

modo pro על sumitur: Cum, pro עם; ut Exo. 35. 22: In,

Per. pro 3, Gen. 27. 40. Latissimè usurpatur Semel scri-
 ptum על & legendum אל Ne, Ezech. 9. 5: על-כן Idcirco,
 Propterea: על-כן Eo quod, על-אשר idem: על-דבר Propter.
 Assumit ad finem, על, ut & alia quedam similes Parti-
 cula: ut, על-ארח juxta semitam, Gen. 49. 17. Cum Affixis
 y habet Kametz, על, Contra me, על-יך Contrate, על-יו
 Contra eum, & car. exceptis Affixis constructa forma,
 על-יהוה, על-יהוה, על-יכם & על-י א, Ab, Desuper, Supernè.
 Chald. idem: על-דנה Super hoc, Propter hoc, Pro-
 pterea: Cum Affixis, על-יהוה Contra eum, Super eum,
 In eo, Ad eum. על-ך Super, Ad te. על-יהוה Ad eos, על-י
 Ad me, על-ינו Ad nos, על-יהוה & על-יהוה Ad eos. Semel
 על א in fine ואלא מנהו Et supra ab istis id est, supra istos.
 על m. Ascensus, Gradus, juxta Kimchiu. על-לפניה
 Ad ascensum ostii portæ, Ezech. 40. v. 40. Quibusd. an est
 Participium, Ascendens.
 על m. Folium, quia Sursum crescit, vel levi flatu sursu
 propellitur: על-ה מנפץ Foliu de vite, Jes. 34. 4: Const. על-ה
 על-הנאנא Folium ficus Gen 3. 7. Plur. const. על-י זית Folia olea.
 Neh. 8. 15: Aff. על-ה Foliis suis, Jesa. 1. 30, defectivè pro על-יה
 juxta Masorethas & Hebraos.
 על-ה f. Holocaustum, sic dictum, quod totum igne
 absumptum, sursum Ascenderet & evanesceret: item A-
 scensus: Aff. על-הו Et ascensu ejus, 1. Reg. 10. 5: על-הו Ho-
 locaustum tuum, Levit. 9. 7. Plur. על-הו Holocausta, Gen.
 8. 20: Aff. על-הו Et holocausta tua, Ps. 50. 8: על-הו Ascen-
 suum ejus, Ezech. 40. 26. Plur. Chald. על-הו in holo-
 causta, Esrae 6. 9.
 על-ה f. p. Pistilla, juxta R. Sal. 2. Par. 24. 14. Potest &
 Infin. Hiphil esse: scribitur enim על-הו Offerendi. Si
 esset Nomen, articulus ה notaretur cum Kametz. Sensus
 tamen Vas vel Instrumentum aliquod videtur postulare.
 על-ה

- על m. Pistillum, ab Attollendo, Pro. 27. 22.
 עליה f. Ascensus; Cenaculū, conclave superius, ad quod
 Ascenditur: דלתות העליה Fores cenaculi, Jud. 3. 23: Const.
 עליה השער Canaculum porte, 2. Sam. 18. 33: Aff. ועליהו
 Et ascensum ejus, 2. Par. 9. v. 4: בעליהו In cenaculo suo,
 2. Reg. 1. 2. Plural. ועליהו Et canacula, Jerem. 22. 14: Aff.
 עליותי Canacula excelsa sua, Psal. 104. 3.
 עליון m. Excelsus, Supremus, Gen. 14. 18: Pl. Chal. עליוני
 Excelsi, Dan. 7. 18: Fem. העליונה Summum, Ezech. 41.
 7: Plural. עליונות Ezech. 42. 5.
 עליון m. Chald. Excelsus, Dan. 4. 14. & 7. 25: juxta
 Masorethas legendum עלאה, quæ est forma em-
 phatica absoluti עלאי vel עלאי.
 עלית f. Superius, Jud. 1. 15: Pl. עליות Superiores, Jos. 15. 19.
 עלית f. Chald. Canaculum: Aff. בעליתיה In cænacu-
 lo suo, Dan. 6. 10.
 מעל m. Elatio, Elevatio: במעל ידיהם Cum elatione ma-
 naum ipsorum, Neh. 8. 6.
 מעל unde מפעל Suprà, Supernè, Gen. 22. 9. 1. Reg. 8. 23.
 Cum ה paragogico & accentu in penul. manente, מעלה
 Suprà, de loco & tempore, ut Exo. 30. 14. Geminatū, מעלה
 מעלה Suprà, Suprà, id est, per quam supremè, Dent. 28. 43:
 למעלה Suprà, Sursum versus, Ezech. 43. 15: מלמעלה Su-
 pernè, Gen. 6. 16.
 מעלה Ascensus, Clivus, Gradus, Suggestum, Excel-
 sior seu Superior locus; במעלה In ascensum, Neh. 12. 37:
 Const. מעלה Ascensus, Jos. 10. 10: על מעלה Super sugge-
 stum Levitarum, Neh. 9. 4: במעלה העיר Per clivum civi-
 tatis, 1. Sam. 9. 11: מלמעלה ההרם Ab ascensu, seu Ante a-
 scensum solis, Jud. 8. 13: Plur. cum Aff. מעלו Ascensus ejus,
 Ezech. 40. 31, cum defectu ante ו.
 מעלה f. Gradus, Ascensus, Ascensio; Excellentia, Di-

gnitas excelsa: **הַמַּעְלָה מִבָּבֶל** Ascensus è Babel, Efr. 7. 9:
הַמַּעְלָה Excellentia, vel, (de) hac excellentia, 1. Par. 17. 17:
 Pl. **מַעְלוֹת** Ascensiones, Eze. 11. 5: **וּמַעְלוֹת** Et gradus, Ezech.
 40. v. 26: Aff. **מַעְלוֹתָיו** Canacula sua, Amos 9. 6: **בְּמַעְלוֹתָיו**
 Per gradus ejus, Ezech. 40. 6: **וּמַעְלוֹתָיו** Et gradus ejus,
 Ezech. 43. 17, pro **מַעְלוֹתָיו**.

תַּעְלָה f. Aquæductus, 1. Reg. 18. 32: Et ex alia signif. Em-
 plastrum, quasi Obductio vel Ascensus carnis in vulne-
 re, id est, Curatio, Jer. 30. 13: Constr. **תַּעְלָה** Aquæductus,
 Jer. 7. 3: Plurale **תַּעְלוֹתָיו** Aquæductus suos, Ezech. 31. 4.

עָלוּ Exsultavit, Gestivit præ gaudio: Infin. **לְעָלוֹ** Ad
 exsultandum, Jer. 23. 12.

עָלוּ m. Exsultabundus, Jer. 5. 14.

עָלוּ m. idem: Pl. **שֹׁאֵן עֲלוּיִם** Sonitus exsultantium, Jer.
 24. 8: Constr. **עָלוּיִי גִּבְאוֹתַי** Exsultantes in excellentia mea,
 Jer. 13. 3. Femin. **קִיְיָהּ עֲלוּיָהּ** Urbis exsultabunda, Jer. 31.
 22. vers. 2.